
国⼟交通省のホームページでも閲覧できます。
http://www.mlit.go.jp/index.html

エビノ⽊⼯区 ⼤場⼯区

 あけましておめでとうございます。
昨年は、⼯事にご協⼒頂きありがとうございました、本年もよろ
しくお願い致します。
 ⼯事の進捗ですが、エビノ⽊地区で⾏っている、⼯事⽤道路の
施⼯は今⽉舗装をおこなって完了になります。エビノ⽊地区で
は、並⾏して先⽉より深礎杭の施⼯を開始しており本格的な掘削
は、今⽉からとなります。
 掘削に伴い発破作業を⾏うため、⼀時的に国道を通⾏⽌め(1回5
分程度)を⾏います。近隣の皆様にはご迷惑をお掛けいたします
が、ご協⼒よろしくお願いいたします。

４号橋⼯事⽤道路

⼤曲⼯区

⼯事名：平成28年度
    １号笹原⼭中ＢＰ笹原新⽥地区道路建設⼯

受注者：(株)山田組　現場代理人　荒畑　勇人
　　　　　　　　　監理技術者　鈴木　強

　　　　　　TEL：０５５－９８５－２９６６
③

 あけましておめでとうございます。
 昨年中は、皆様⽅のご協⼒を賜り、⼯事を順調に進捗すること
ができ、厚く御礼申し上げます。
 今⽉中旬頃より、本格的に⼟砂運搬を開始いたします。
 4号橋⼯事⽤道路から掘削した⼟砂を、運搬するため、スカイ
ウォーク付近から⼤曲⼯区までの区間を、⼤型ダンプトラックが
頻繁に通⾏しますので、何卒ご理解・ご協⼒のほどお願い致しま
す。
 ご不便お掛けしますが本年もよろしくお願い致します。

受注者：小野建設（株）　現場代理人　三輪　暁生
　　　　　　　　　　　　監理技術者　堀内　正人
　　　　　　　　TEL：０５５－９８１－３１６２

① ⼯事名：平成27年度
           １号笹原⼭中ＢＰエビノ⽊地区道路建設⼯事

⼯事名：平成27年度
         １号笹原⼭中ＢＰエビノ⽊地区下部⼯事

受注者：(株)山田組　現場代理人　尾鷲　昌弘
　　　　　　　　　　監理技術者　小柳出　浩
　　　　　　TEL：０５５－９８５－２９６６

②

発注者：国⼟交通省中部地⽅整備局 沼津河川国道事務所 沼津国道維持出張所 ＴＥＬ：０５５－９８６－１１２２
⼯事に関してお気付きの点がございましたら、お気軽にご連絡ください。

 あけましておめでとうございます。昨年は皆さまのご協⼒のお
かげで⼯事も順調に進みました。本年も安全第⼀で地元の地域
貢献にも積極的に取り組んで⾏きますので宜しくお願い致しま
す。

２号函渠⼯区

平成29年 1⽉号 『国道１号笹原⼭中バイパス』の⼯事内容について

お知らせします。

1⽉の主な作業内容

★⼭中⼯区 ・埋⼟

★エビノ⽊⼯区 ・⼯事⽤道路、舗装

・橋梁基礎（深礎杭）

笹原山中バイパス

開通

1⽉の主な作業内容

★⼯事⽤道路 ★⼤場⼯区⼟砂掘削運搬

1⽉の主な作業内容

★⼤曲⼯区 ・地下排⽔、路体盛⼟

★4号橋⼯事⽤道路 ・掘削、⼟砂運搬

⼭中⼯区

エビノ⽊⼯区


